



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Ring-Master A/S

Turøvej 13, 4100 Ringsted

CVR-nr. 37 38 67 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.

Advokat Preben Kønig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ring-Master A/S Turøvej 13 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 37 38 67 15
	Stiftet: 18. december 1971
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 45. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Preben Edvard Kønig, Formand Else Marie Klitkou Ole Klitkou
Direktion	Else Marie Klitkou
Revisor	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og industri.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet i år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.034.834 mod kr. 712.326 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 297.762 mod kr. 33.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	1.034.834	712.326
1 Personaleomkostninger	-509.570	-554.825
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.829	-106.619
Driftsresultat	399.435	50.882
Andre finansielle indtægter	29.654	32.636
Andre finansielle omkostninger	-44.300	-37.443
Resultat før skat	384.789	46.075
2 Skat af årets resultat	-87.027	-12.694
Årets resultat	297.762	33.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	197.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.619
Disponeret i alt	297.762	33.381



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.063.544	2.132.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.917	254.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.261.461</u>	<u>2.387.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.261.461</u>	<u>2.387.290</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	386.135	381.979
Varebeholdninger i alt	<u>386.135</u>	<u>381.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.823	135.294
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.809
Periodeafgrænsningsposter	16.917	16.917
Tilgodehavender i alt	<u>163.740</u>	<u>195.020</u>
Likvide beholdninger	<u>1.986.033</u>	<u>1.106.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.535.908</u>	<u>1.683.667</u>
Aktiver i alt	<u>4.797.369</u>	<u>4.070.957</u>



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.590.525	2.392.763
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.190.525</u>	<u>2.992.763</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.374</u>	<u>6.795</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.374</u>	<u>6.795</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.597	27.873
	Selskabsskat	47.356	0
	Anden gæld	<u>804.517</u>	<u>343.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.470</u>	<u>371.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.470</u>	<u>1.071.399</u>
	Passiver i alt	<u>4.797.369</u>	<u>4.070.957</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	474.729	507.567
Andre omkostninger til social sikring	4.727	4.380
Personalemkostninger i øvrigt	30.114	42.878
	509.570	554.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.760	3.596
Årets regulering af udskudt skat	-2.421	8.760
Regulering af tidligere års skat	-312	338
	87.027	12.694
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	2.860.478	2.860.478
Kostpris 30. juni 2016	2.860.478	2.860.478
Afskrivninger 1. juli 2015	-727.978	-646.995
Årets afskrivninger	-68.956	-80.983
Afskrivninger 30. juni 2016	-796.934	-727.978
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.063.544	2.132.500



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	797.057	701.601
Tilgang i årets løb	0	180.456
Afgang i årets løb	0	-85.000
Kostpris 30. juni 2016	797.057	797.057
Afskrivninger 1. juli 2015	-542.267	-586.631
Årets afskrivninger	-56.873	-40.636
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	85.000
Afskrivninger 30. juni 2016	-599.140	-542.267
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	197.917	254.790
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.392.763	2.459.382
Årets overførte overskud eller underskud	197.762	-66.619
	2.590.525	2.392.763
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 700, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t. kr. 2.064.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser i form af leasingforpligtelser, i alt t. kr. 29.


